

## RH Maskinholding ApS

Brændeskov Møllevej 13, 5700 Svendborg

CVR-nr. 32 88 89 41

### Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. september 2023.



Robert Pelle Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	RH Maskinholding ApS Brændeskov Møllevvej 13 5700 Svendborg
	E-mail: rh@rh-m.dk
	CVR-nr.: 32 88 89 41
	Stiftet: 4. maj 2010
	Hjemsted: Svendborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Robert Pelle Hansen
<b>Revision</b>	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
<b>Bankforbindelser</b>	Nordea Bank A/S Jyske Bank
<b>Dattervirksomheder</b>	Robert Hansen Entreprenørmaskiner A/S, Svendborg Robert Hansen Maskinudlejning A/S, Svendborg RH Ejendomsinvest ApS, Svendborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktivitet har i året være at fungere som holdingselskab for 3 datterselskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.219 t.kr. mod 5.651 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-15.006</b>	<b>-11.858</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.256.285	5.544.428
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	156.620
Andre finansielle indtægter	331.900	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-364.882	-7.978
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.208.297</b>	<b>5.681.212</b>
Skat af årets resultat	10.670	-30.316
<b>Årets resultat</b>	<b>2.218.967</b>	<b>5.650.896</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-6.629.309	5.544.428
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	8.789.376	49.268
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.218.967</b>	<b>5.650.896</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>16.760.753</u>	<u>23.390.062</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.760.753</u>	<u>23.390.062</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>16.760.753</u></b>	<b><u>23.390.062</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.719.023	2.044.334
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>38</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.719.023</u>	<u>2.044.372</u>
Likvide beholdninger	<u>34.711.815</u>	<u>16.055.837</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>36.430.838</u></b>	<b><u>18.100.209</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>53.191.591</u></b>	<b><u>41.490.271</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	15.922.581	22.551.890
Overført resultat	18.007.499	9.218.123
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>34.068.980</b>	<b>31.907.213</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	114.406	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>114.406</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	18.833.723	8.100.896
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	108.813	106.660
Selskabsskat	52.669	1.363.502
Anden gæld	1.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.008.205	9.583.058
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>19.008.205</b>	<b>9.583.058</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>53.191.591</b>	<b>41.490.271</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****4 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	17.007.462	9.168.855	56.500	26.312.817
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	5.544.428	49.268	57.200	5.650.896
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	22.551.890	9.218.123	57.200	31.907.213
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	-6.629.309	8.789.376	58.900	2.218.967
	<b>80.000</b>	<b>15.922.581</b>	<b>18.007.499</b>	<b>58.900</b>	<b>34.068.980</b>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	324.564	918
Andre finansielle omkostninger	40.318	7.060
	<u><b>364.882</b></u>	<u><b>7.978</b></u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	838.172	838.172
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>838.172</b></u>	<u><b>838.172</b></u>
Opskrivninger primo	22.551.890	17.007.462
Korrektion af opskrivning tidligere år	-31.963	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.288.248	5.544.428
Udbytte	-9.000.000	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u><b>15.808.175</b></u>	<u><b>22.551.890</b></u>
Overført til hensatte forpligtelser	114.406	0
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<u><b>114.406</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>16.760.753</b></u>	<u><b>23.390.062</b></u>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Robert Hansen Entreprenørmaskiner A/S	Svendborg	100 %
Robert Hansen Maskinudlejning A/S	Svendborg	100 %
RH Ejendomsinvest ApS	Svendborg	100 %

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende mellem pengeinstitut og RH Ejendomsinvest ApS, har selskabet stillet pant i likvide beholdninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 9.663 kr.

Herudover har selskabet stillet selvskyldner kaution for alt mellemværende mellem RH Ejendomsinvest ApS og pengeinstitut.



## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.